
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
11. 2. 2024 

Zpověď – navíc možnosti zpovídání na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 18:45 do 20:15 (P. 
Jelínek) a v pátek od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Adorace před začátkem postní doby – dnes 11. 2. od 10:00 do 18:00 v kostele sv. Jakuba. Děkujeme 
za zapsání na hlídání na papíru vzadu na stolku, ještě tam jsou volná místa. Adorace bude zakončená 
svátostným požehnáním. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 13. 2. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Popeleční středa – den přísného postu, kterým se rozumí půst od masa a půst újmy, tj. je dovoleno 
jen jednou za den se úplně nasytit. Při mši sv. kněží udělí popelec. 

Benjamínek – čtvrtek 15. 2. po mši svaté na faře. Všechny děti jsou srdečně zvány ke společné 
modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. 

Večer chval – pátek 16. 2. po mši svaté v kostele sv. Jakuba. 

Spolčo mladých – pátek 16. 2. v 19:00 před farou. Pokud už jsi v 8. třídě, jsi moc zván mezi nás. 

Synoda mladých – pátek 16. 2. v 19:30 na faře organizační setkání pro mladé. Přijede P. Prokop Brož 
a vysvětlí pokračování synody pro mladé. Zváni jsou všichni mladí od 18 do 26 let. 

Duchovní obnova pro muže naší farnosti v Rokoli – od 16. do 18. 2. v Rokoli. Téma: David a Goliáš. 
Zájemci (muži od 20 let výše) se mohou zapisovat na webu farnosti v sekci „Rezervace“ nejpozději 
dnes 11. 2. Informace jsou na webu farnosti „Plánované akce“. Více informací zašlou organizátoři  
mailem všem přihlášeným. 

Postní sbírka – „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. Označená pokladna bude vzadu 
v kostele od Popeleční středy. Více informací o dětech podporovaných naší farností je na nástěnce. 

Pravidelné křížové cesty v Č. Kostelci a okolí – pátek 17:30 a neděle v 18:00 v kostele sv. Jakuba, 
v olešenské kapli sv. Antonína každou neděli ve 14:00 a ve Lhotě v kapli sv. Josefa v úterý v 18:30 
a v neděli ve 14:00. 

Vedení křížových cest v neděli v 18:00 v kostele sv. Jakuba – zájemci se mohou hlásit pastorační 
asistentce. Volné termíny jsou 18., 25. 2. a 3., 24. 3. Děkujeme všem, kteří se přihlásili.  

Sbírka na opravu kostela – z minulé neděle byla 27 969,- Kč. Děkujeme všem, kteří přispěli. Více 
informací na nástěnce farních rad a webu farnosti. 

Zápis z pastorační rady – na webu farnosti a na nástěnce farních rad. 

Noc kostelů – kdo by byl ochoten pomoci s organizací, hlaste se prosím Tereze Vlčkové, kontakt je 
vzadu na nástěnce. 

Postní brožurka – v kostele vzadu na stolku u sv. Antonína. 

Poděkování – všem, kdo se podíleli na úklidu vánočního stromu a betléma. 


